NMPOMbILLUJIEHHOE OBOPYJOBAHUE

KIiTANO

kitano-air.ru

KacceTHble paHkonnbl cepuun Ume lll

qupreanTO‘-IHble

KacceTHble ¢aHkonnbl Kitano aBnsoTcs npeanbHbiM pe-
LeHneM A9 UCMO/b30BaHUS B MOMELLEHWAX C MOABECHbIMM
noTosikamMu Tvna ApMCTPOHT MW NOLBECHbIMW NOTONKaMU Apy-
ron KOHCTpyKuun. KacceTHble paHKOMbI C YeTbipeXCTOPOHHEN
pa3fadvei BO3fyxa npefHasHauveHbl ana paboTbl B cucteMax
KOHOMLMOHMPOBAHUA Ha oxNlaxAeHHoi Bofe u obecneuymsa-
0T OxMaxaeHue UAWM Harpes Bo3gyxa, GpuabTpaumio, a Takxe
a¢dekTMBHOE pacnpefeneHne BO3Ayxa, W UX peKkoMeHAyeTCs
MCMnonb30BaTb B MOMeLLeHUsX 0DLeCTBEHHOrO Ha3HavyeHus,
HanpuMep, B MarasunHax, opucax, KoHpepeHL-3anax, 6onbHU-
Lax, WKonax u pectopaHax. Bosgyx noctynaet B arperaT yepes
peLueTKy, PacnosoXeHHy0 B LLleHTPaabHOM 4acTu, a oxNaxaeH-
HbI BO3[yX pa3faeTcs Mo YeTblpeM HanpaBfieHWsIM Yyepes BO3-
pyxopacnpegenutenbHble >Xanto3n. MakcMManbHbll KOMpOpT
obecneunBaeTcs Npu ycTaHoBKe AaHHOro kacceTHoro byoka B
LeHTpe nomelleHus. [lekopaTuBHas naHenb KacceTHOro daH-
KO/na MMeeT NpuBMieKaTesibHbIA BHELWHWIA BUA U BNUCbIBaeTCS
B N1toboN MHTepbep.

CTaHpapTHbIA KOMNNEKT NoCTaBKu

Kopnyc:

Bce paHkonnbl cneymnanbHo paspaboTtaHbl 419 BCTpanBaHms
B MoABecHOW noTonok. Kopnyc BbIMOMHEH M3 OLMHKOBAaHHOM
JINCTOBOW CTanu, YTO NPEnsTCTBYET NOSIBAEHWIO KOoppo3un. Tak
e UMeeT NOSIM3TUNIEHOBYIO TENJI0- 1 3BYKOU30NSALMIO.

JInueBas naHenb:

PeweTka 3abopa Bo3ayxa, NMueBast 4acTb U perynupyemble
NoNacTu U3roToBNIEHbI U3 BbICOKOKAYeCTBEHHOro nnacrtmka be-
noro ugeTa. KoMNakTHble MOAeNn KOMIMIEKTYITCS YHUKaNbHOM
naHenblo C KPYyroBoW paspayei BO3ayxa.

Paspgaua 360°
Manens T-KP-03

4-noTo4yHad pa3paya
Manenb T-KP-02
BeHTunaTtop:
LleHTpobexHbI BEHTUNATOP C 04EHb HU3KMM YPOBHEM LUYMa
1 HeobcnyXXMBaeMbIMU LWApUKoNoaLWmnHMkamu. Paboyee kone-
CO W [BUraTeflb BEHTUAATOPa AUHAMWUYECKM U CTaTUCTUYECKU
cbanaHcupoBaHbl Mo ABYM nyockocTsM. BeHTunatop cHabxeH
3alUMTHONM peLleTKoW 19 NoBbllleHns Be3onacHoCTM Bo BpeMms
obcnyxumBaHus.

Tennoo6MeHHMUK:

MN3roToBneH U3 LenbHOTAHYTbIX MeAHbIX TPYD C antoMUHKEBBIM
opebpeHneM, OTIMYAIOLLMMCS a3pOAUHAMUYECKUM Mpoduem.

Bo3pywHbii punbrp:

Jlerko nsBnekaemblin MOKLLUNCH PUABTP U3 CUHTETUYECKOTO
MaTepuana.

kitano-air.ru

Moamec cBeXxero Bo3pyxa:

Bce daHkonnbl cepum Ume Il obopynoBaHbl pasbeMoM anis
nogktoyeHus sosayxosoaa. Mogaya ceexero Bo3ayxa obecne-
ynBaeT KOMPOPTHbIN M 3[,0POBbIA MUKPOKAUMAT B MOMELLEHMWU.

Hacoc ans oTBoAa KoHAEHcaTa:

BcTpoeHHbI B 610K LLeHTpobeXHbI Hacoc € NoMnaBKoBbIM
KJlanaHoOM C MOBbIWEHHbIM HAMNoOpPoOM BXOAMT B CTaHAAPTHYIO
KoMMJieKTaLuio.

500 mm
N5 KOMNAKTHbIX MOAenen

750 Mm
Ans CTaH#apTHbIX Moaenei

MukponpoueccopHoe perynmpoBaHue:

B cTaHpapTHOM KoMnnekTauumn kacceTHble daHKonnbl obo-
pyLoBaHbl nnaToi ynpasneHnus u becnposofHbiM MK-nynbTom
C LUMPOKMMUN BO3MOXHOCTSIMU PEryiMpoBaHns — 5 pexxmMmoB
paboTbl, TaiMep, PyHKLUS CHa U MHorue fpyrue. pu ycTaHoB-
Ke OMuUMOHaNbHOW CeTeBOWM MnaTbhl CTAHOBUTCH [OCTYMHO rpym-
noeoe ynpasseHus (0o 64 6iokoB) v nofkoUeHWE K cucTeMe
avcneTyepusauun.

OnuuoHanbHoe o6opynoBaHue

3-xop0BoW KnanaH MpwuBopg, MpoBogHoOM NynbT
K KanaHy KP-KJR-12B
e
T == [
nE Al o O -z ar
A C sl 4
S Wl o

MpoBogHoi nynbT  LleHTpanbHbli nynbt  LLnto3 gna nogknioye-

KP-KJR-29B KP-CCM30 HUSA K CMCTEME aucneT-
vyepuzayum
[nanasoH paboTbl
TeMnepaTypa BxoasLei Boabl
Pe>xxnm oxnaxpeHusa 3~20°C
Pe>xunm oborpesa 30~75°C
TeMnepaTypa Bo3ayxa
Pe>xxum oxnaxpeHusa 17~32 °C
Pe>xwnm oborpesa 0~30°C

27



NMPOMbILLUJIEHHOE OBOPYJOBAHUE

KacceTHble paHKoOMNbI
cepun Ume lli
YeTbipexnoToyHblie
2-Tpy6HbIE

Mopgenb

Pacxop Bo3gyxa (B/C/H)
MpoussonuTenb-
HocTb (B/C/H)

Pacxop Bogbl
(B/C/H)

I'Ie[)ena,q naBneHuns
(B/C/H)

[MponssogmnTens-
HocTb (B/C/H)

Pacxop Boabl
(B/C/H)

Mepenag nasnexHuns
(B/C/H)

McTouHuk
3NEKTPONUTaHNS

MoTtpebnsemas mouy-
HocTb (B/C/H)

Paboyuwnn Tok (B)

MoLLHOCTb 3NeKTpoHa-
rpesatens (onuws)

YpoBeHb 3ByKOBOIO
nasnenns (B/C/H)

BEHTUNATOP
Tun BeHTUNATOPA
Tun pBuraTens

Konnuecteo BeHTUASATO-
pos/aBurateneit

TEMNJIOOBMEHHUK
Psanbl

MakcumansHoe paboyee
haBneHue

[nameTp Tpybd
PA3SMEPbI BJIOKA

[abapuTHble pasMmepbl
(LWxBxT)

Pa3Mepbl B ynakoske
(LWxBxT)

Bec HeTTo (6e3/c anek-
TpoHarpesaTenem)

Bec 6pyTTo (6e3/c anek-
TpoHarpesaTenem)

PA3MEPbI MAHEJIN

[abapuTHble pa3mepsl
(LWxBxT)

Pasmepbl B ynakoBke
(LUxBxI)

Bec HeTTO

Bec bpyTTo
AWAMETP TPYB
Bxoa/Bbixon Boab!

[lpeHaxHas Tpyba
(Hapy>xHbIf gnameTp)

OxnaxaeHue

Oborpes

MpumeyaHus:

1. B/C/H: Bbicokasi/cpefHss/HU3Kas CKOpOCTb BpaLLeHWUs BEHTUNATOPA.

My
kBT
M3/y
klMa
kBT
My
kMa

&/B/My,

MMa

MM

MM

MM

MM

MM

Kr
Kr

LIOAM

KoMnakTHble Moaenu

KP-Ume IlI

-4W2P-30

478/375
/283

2,5/2,02
/1,61

0,45/0,36
/0,29

15/15
o

2,92/2,41
1.9

0,53/0,44
/0,34

15,4/15
/10

50/40/32
0,22
/

36/33/28

1/1

575x261
x575

670290
%670

16,5

20

647x50
x647

715x123
x715

3
5

G 3/4"
25

KP-Ume IlI
-4W2P-40

625/499
/392

3,09/2,52
/2,08

0,56/0,45
/0,37

15/15
o

3,59/2,98
/2,51

0,65/0,54
/0,46

20/15
/10

70/52/40
0,3
/

42/39/32

1/1

1,6

575x261
x575

670%x290
x670

16,5

20

647%50
x647

715x123
x715

3
5

G 3/4"
25

KP-Ume IlI
-4W2P-50

756/535
/423

4,06/3,2
/2,52

0,73/0,58
/0,45

20/15
/10

4,57/3,48
12,73
0,83/0,63
/0,5
20/15
/15

92/56/41
0,4
/

45/42/34

KP-Ume IlI
-4W2P-60

1017/807
1639

5,26/4,44
/3,68

0,95/0,8
/0,66

29,9/17,9
/13

6,07/5,16
/4,38

1,1/0,94
/0.8

28,4/21,4
/19,9

130/95/68

0,56
2100

45/42/36

KP-Ume llI
-4W2P-75

1241/977
/810

5,58/4,87
/4,09

1/0,88
/0,74

30/20,1
5

6,67/5,9
/5,03

1,21/1,07
/0,91

37,2/23,4
18

1/220-240/50

140/121
/108

0,6
2100

46/42/37

KIiTANO

kitano-air.ru

CraHpapTHble Moaenu

KP-Ume IlI
-4W2P-85

1433/1100
/946

5,87/5,64
/5,52

1,06/1,02
/0,99

35/34,2
/17,6

7,64/6,45
/5,84

1,39/1,17
/1,06

28,3/22,8
/18,9

143/140
/120

0,68
2850

47/43/38

KP-Ume IlI
-4W2P-90

1562/1183

/1013

6,09/6,21
/5,78

1.1/1,12
/1,04

27,1122
/18,1

7,92/7,35
/6,63

1,44/1,34
/1,21

31,7/26,2
/22,1

190/160
/130

0,7
2850

48/44/39

LleHTpobeXHbIN, ¢ 3arHyTbiMK Bepes, sionatkamu
3-CKOPOCTHOM HU3KOLLUYMHbIN

1/1

575x261
x575

670x290
x670

16,5

20

647x50
x647

715x123
x715

3
5

G 3/4"
25

1/1

1,6

840x230
x840

900x260
x900

25/27

30/32

950x45
x950

1035%90
x1035

6
9

Rc 3/4"
32

il

840x230
x840

900x260
x900

25/27

30/32

950x45
x950

1035%90
x1035

6
9

Rc 3/4"
32

2. NaHHble B Tabnuue npuBefeHbl NS cNeayoWwmnx HOMUHANbHbIX YCIOBUIA:
OxnaxpgeHwve: TemnepaTypa BoAbl Ha Bxoae/Bbixoge — 7/12 °C; Temnepatypa Bo3ayxa Ha Bxoge 27 °C DB/19 °C WB.
O6orpes: TemnepaTtypa Bofbl Ha Bxofe/Boixoge — 45/40 °C; Temnepatypa Bosgyxa Ha Bxoge 20 °C DB.

3. YpoBeHb 3BYKOBOI0 faBneHus namMepeH B Nonybe3sxoBow akycTUYeCKoW KaMepe.

28

il

840x300
x840

900x330
x900

30,5/33

36,2/39

950%45
x950

1035%90
x1035

6
9

Rc 3/4"
32

1/1

1,6

840x300
x840

900x330
x900

30,5/33

36,2/39

950%x45
x950

1035%90
x1035

6
9

Rc 3/4”
32

KP-Ume llI

-4W2P-120

1606/1276
/1059

7,07/6,38
16,02

1,27/1,15
/1,08

45/45
/45

8,02/7,55
16,76

1,46/1,37
/1,23

45/45
/45

183/159
/146

0,86
2850

49/45/40

1/1

840x300
x840

900x330
x900

30,5/33

36,2/39

950%x45
x950

1035%90
x1035

6
9

Rc 3/4”
32

KP-Ume llI
-4W2P-150

1690/1324
/1091

9,68/6,77
/7,05

1,74/1,22
.27

40/27,2
/25

10,96/8,9
/7,84

1,99/1,62
/1,42

50/35
/25

219/150
/123

0,86
/

50/46/41

1/1

1,6

840x300
x840

900x330
x900

31,8

36

950x45
x950

1035%90
x1035

6
9

Rc 3/4”
32

kitano-air.ru



KIiTANO

kitano-air.ru

NMPOMbILLUJIEHHOE OBOPYJOBAHUE

KacceTHble paHKoOMNbI
cepun Ume lli
YeTbipexnoToyHblie
4L-TpybHble

Mopenb

Pacxop, Bo3ayxa (B/C/H)

[ponssogunTens-
HocTb (B/C/H)

Pacxop Bogbl
(B/C/H)

[epenag nasnexHums
(B/C/H)

MpoussonuTens-
HocTb (B/C/H)
Pacxop Bogbl
(B/C/H)

Mepenaf fasneHus
(B/C/H)

NcTouHmnk
3N1eKTPONUTaHNS

MoTpebnsemas mouy-
HocTb (B/C/H)

Pa6oywni Tok (B)

MoLLHOCTb 3N1eKTpoHa-
rpesaTens (onums)

YpoBeHb 3BYKOBOTO
nasnenus (B/C/H)

BEHTUNATOP

Tun BeHTUNSTOpPA

Tun pBuratens
Konuyectso BeHTUNATO-
pos/aBuratenei
TENJIOOBMEHHUK
Pagbl

MakcumanbHoe paboyee
LaBneHve

[nameTp Tpyb
PA3MEPbI BJIOKA
[abapuTHble pa3mepsl
(LLIxBxT)

Pa3mMepbl B ynakoBke
(LLIxBxT)

Bec HeTTo (6e3/c anek-
TpoHarpesartesiem)

Bec 6pyTTo (6€3/C 3nek-
TpoHarpesartesem)
PASMEPbI MAHEJIN
labapuTHble pa3Mepbl
(LWxBxT)

Pa3mepsbl B ynakoske
(LWxBxT)

Bec HeTTO

Bec 6pyTtTo

AWAMETP TPYB
onn/sugon
XONOAHOMN BOAbI
Bxopn/Bbixop,

ropsiyen BoAbl

[lpeHaxHas Tpyba
(HapyxHbIn anameTp)

OxnaxgeHune

Oborpes

MpumeyaHus:

1. B/C/H: Bbicokasi/cpefHss/HU3Kas CKOpOCTb BpaLLeHWUs BEHTUNATOPA.

KoMnakTHble Mopenu

KP-Ume llI
-4W4P-30
493/385
M/ /295
2,18/1,78
kBT /148
0,39/0,32
M/ /0,27
kMa 25/20/20
2,91/2,42
kBT /1.97
0,27/0,22
M3/‘4 /0' 18
25/20
klMa 715
&/B/My
50/40
Br /32
A 36/33/28
BT /
ob(A) 36/33/28
— 11
— 2
MTMa 1,6
MM 7
575x261
MM x575
670x290
MM x670
Kr 16,5
Kr 20
647x50
MM x647
715%123
MM x715
Kr 3
Kr 5
LI0/M G 3/4”
LI0NM G1/2"
MM 25

KP-Ume Ill
-4W4P-40

608/475
/375

2,39/2,2
/1,61
0,43/0,4
/0,29
20/20/13
3,5/2,91/
2,43
0,32/0,27
/0,22
30/25
/20

70/50
/35

42/39/32
/

42/39/32

1/1

2
1,6
7

575%261
x575

670x290
x670

16,5

20

647x50
x647

715%x123
x715

3
5

G 3/4”
G1/2"
25

KP-Ume llI
-4W4P-50

724/542
/430
2,59/2,26
/1,81
0,47/0,41
/0,33
25/20/15
3,96/3,17
/2,73
0,36/0,29
/0,25

30/30
/25

93/56
/41

45/42/34
/

45/42/34

CTaHAapTHbIe Mopgenun

KP-Ume llI
-4W4P-60

1123/749
/587
4,14/3,63
12,97
0,74/0,65
/0,53
20/13/10
5,99/4,56
/3,77
0,55/0,42
/0,35

25/20
/16

124/89
/68

42/32/26
2100

45/42/36

KP-Ume Ill KP-Ume llI
-4W4P-75  -4W4P-85
1249/853  1304/1041
/671 /934
4,43/3,72  4,73/3,97
/3,07 /3,61
0,8/0,67  0,85/0,71
/0,55 /0,65
20,4/15/15 25/20/15
6,14/4,64  6,21/5,2
/3,93 /4,8
0,56/0,43  0,57/0,48
/0,36 /0,44
40/25 45/35
/20 /28,1
1/220-240/50
172/86 187/161
/63 /144
43/34/28  46/36/30
2100 2850
4L6/42/37  47/43/38

KP-Ume IlI
-4W4P-95

1339/1112
/1001

4,96/4,25
/3,88
0,89/0,76
/0,7
35/20/15
6,5/5,34
/4,96
0,6/0,49
/0,46
43,9/33,6
/29,4

190/155
141

47/38/32
2850

48/44/39

LleHTpobeXHbIN, C 3arHyTbiMK BNepeg, ionatkamu
3-CKOPOCTHOWN HU3KOLUYMHBbI

1/1

2
1,6
7

575%261
x575

670x290
x670

16,5

20

647x50
xb647

715%x123
x715

3
5

G 3/4”
G1/2"
25

1/1

2
1,6
7

840x300
x840

900x330
x900

35
41

950x45
x950

1035x90
%1035

6
9

G 3/4”
G1/2"
32

il

2
1,6
7

840x300
x840

900x330
x900

35
41

950x45
x950

1035x90
%1035

6
9

G 3/4”
G1/2"
32

2. [aHHble B Tabnvue NpuBeLeHbl AN CNefYOLLMX HOMUHABbHBIX YCOBUN:
OxnaxpgeHwve: TemnepaTypa BoAbl Ha Bxoae/Bbixoge — 7/12 °C; Temnepatypa Bo3ayxa Ha Bxoge 27 °C DB/19 °C WB.
O6orpes: TemnepaTtypa Bofbl Ha Bxofe/Boixoge — 45/40 °C; Temnepatypa Bosgyxa Ha Bxoge 20 °C DB.

3. YpoBeHb 3BYKOBOI0 faBneHus namMepeH B Nonybe3sxoBow akycTUYeCKoW KaMepe.

kitano-air.ru

mn

2
1,6
7

840x300
x840

900x330
x900

35
41

950x45
x950

1035x90
x1035

6
9

G 3/4”
G1/2"
32

171

2
1,6
7

840x300
x840

900x330
x900

35
41

950x45
%950

1035x90
x1035

6
9

G 3/4”
G1/2"
32

KP-Ume llI
-4W4P-120

1618/1359
/1053

7,32/6,36
/5,48

1,32/1,14
/0,99

40/35/30

8,76/7,76
16,98
0,8/0,71
/0,64
52,9/42,4
/36

197/155
/130

48/40/34
2850

49/45/40

1/1

3
1,6
7

840x300
x840

900x330
x900

38
44

950x45
x950

1035x90
x1035

6
9

G 3/4”
G1/2"
32

KP-Ume Ill
-4W4P-150

1681/1457
1117
8,86/7,29
16,37
1,6/1,31
/1,15
45,2/35
/29,5
10,34/7,91
/7,5
0,95/0,73
/0,69
53,4/40,9
/33,7

267/231
/184

50/42/36
/

50/46/41

171

3
1,6
7

840x300
x840

900x330
x900

38
44

950x45
x950

1035x90
x1035

6
9

G 3/4”
G1/2"
32

29



