KÍTANO kitano-air.ru

ПРОМЫШЛЕННОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

Kacceтные фанкойлы серии Ume III Четырехпоточные

Кассетные фанкойлы Kitano являются идеальным решением для использования в помещениях с подвесными потолками типа Армстронг или подвесными потолками другой конструкции. Кассетные фанкойлы с четырехсторонней раздачей воздуха предназначены для работы в системах кондиционирования на охлажденной воде и обеспечивают охлаждение или нагрев воздуха, фильтрацию, а также эффективное распределение воздуха, и их рекомендуется использовать в помещениях общественного назначения, например, в магазинах, офисах, конференц-залах, больницах, школах и ресторанах. Воздух поступает в агрегат через решетку, расположенную в центральной части, а охлажденный воздух раздается по четырем направлениям через воздухораспределительные жалюзи. Максимальный комфорт обеспечивается при установке данного кассетного блока в центре помещения. Декоративная панель кассетного фанкойла имеет привлекательный внешний вид и вписывается в любой интерьер.

Стандартный комплект поставки

Корпус:

Все фанкойлы специально разработаны для встраивания в подвесной потолок. Корпус выполнен из оцинкованной листовой стали, что препятствует появлению коррозии. Так же имеет полиэтиленовую тепло- и звукоизоляцию.

Лицевая панель:

Решетка забора воздуха, лицевая часть и регулируемые лопасти изготовлены из высококачественного пластика белого цвета. Компактные модели комплектуются уникальной панелью с круговой раздачей воздуха.



4-поточная раздача Панель T-KP-02



Раздача 360° Панель Т-КР-03

Вентилятор:

Центробежный вентилятор с очень низким уровнем шума и необслуживаемыми шарикоподшипниками. Рабочее колесо и двигатель вентилятора динамически и статистически сбалансированы по двум плоскостям. Вентилятор снабжен защитной решеткой для повышения безопасности во время обслуживания.





Теплообменник:

Изготовлен из цельнотянутых медных труб с алюминиевым оребрением, отличающимся аэродинамическим профилем.

Воздушный фильтр:

Легко извлекаемый моющийся фильтр из синтетического материала.

Подмес свежего воздуха:

Все фанкойлы серии Ume III оборудованы разъемом для подключения воздуховода. Подача свежего воздуха обеспечивает комфортный и здоровый микроклимат в помещении.



Насос для отвода конденсата:

Встроенный в блок центробежный насос с поплавковым клапаном с повышенным напором входит в стандартную комплектацию.



Микропроцессорное регулирование:

В стандартной комплектации кассетные фанкойлы оборудованы платой управления и беспроводным ИК-пультом с широкими возможностями регулирования — 5 режимов работы, таймер, функция сна и многие другие. При установке опциональной сетевой платы становится доступно групповое управления (до 64 блоков) и подключение к системе диспетчеризации.

Опциональное оборудование







Привод



Проводной пульт KP-KJR-12B



Проводной пульт KP-KJR-29B



Центральный пульт КР-ССМ30



Шлюз для подключения к системе диспетчеризации

Лиапазон работы

дианазон рассты	
Температура входящей воды	
Режим охлаждения	3~20 °C
Режим обогрева	30~75 °C
Температура воздуха	
Режим охлаждения	17~32 °C
Режим обогрева	0~30 °C

kitano-air.ru 27



ПРОМЫШЛЕННОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

kitano-air.ru

Кассетные фанкойлы серии Ume III Четырехпоточные 2-трубные







			17					•			
				пактные мо		I/D II III	I/D IIm a III		ые модели	I/D II a III	I/D II III
Модель		KP-Ume III -4W2P-30	KP-Ume III -4W2P-40	KP-Ume III -4W2P-50	KP-Ume III -4W2P-60	KP-Ume III -4W2P-75	KP-Ume III -4W2P-85	KP-Ume III -4W2P-90	KP-Ume III -4W2P-120	KP-Ume III -4W2P-150	
Pacx	код воздуха (В/С/Н)	м³/ч	478/375 /283	625/499 /392	756/535 /423	1017/807 /639	1241/977 /810	1 433/1 100 /946	1 562/1 183 /1 013	1 606/1 276 /1 059	1690/1324 /1091
ние	Производитель- ность (B/C/H)	кВт	2,5/2,02 /1,61	3,09/2,52 /2,08	4,06/3,2 /2,52	5,26/4,44 /3,68	5,58/4,87 /4,09	5,87/5,64 /5,52	6,09/6,21 /5,78	7,07/6,38 /6,02	9,68/6,77 /7,05
	Расход воды (B/C/H)	м³/ч	0,45/0,36 /0,29	0,56/0,45 /0,37	0,73/0,58 /0,45	0,95/0,8 /0,66	1/0,88 /0,74	1,06/1,02 /0,99	1,1/1,12 /1,04	1,27/1,15 /1,08	1,74/1,22 /1,27
5x0	Перепад давления (B/C/H)	кПа	15/15 /10	15/15 /10	20/15 /10	29,9/17,9 /13	30/20,1 /15	35/34,2 /17,6	27,1/22 /18,1	45/45 /45	40/27,2 /25
m	Производитель- ность (B/C/H)	кВт	2,92/2,41 /1,9	3,59/2,98 /2,51	4,57/3,48 /2,73	6,07/5,16 /4,38	6,67/5,9 /5,03	7,64/6,45 /5,84	7,92/7,35 /6,63	8,02/7,55 /6,76	10,96/8,9 /7,84
	Расход воды (B/C/H)	м³/ч	0,53/0,44 /0,34	0,65/0,54 /0,46	0,83/0,63 /0,5	1,1/0,94 /0,8	1,21/1,07 /0,91	1,39/1,17 /1,06	1,44/1,34 /1,21	1,46/1,37 /1,23	1,99/1,62 /1,42
	Перепад давления (B/C/H)	кПа	15,4/15 /10	20/15 /10	20/15 /15	28,4/21,4 /19,9	37,2/23,4 /18	28,3/22,8 /18,9	31,7/26,2 /22,1	45/45 /45	50/35 /25
Источник электропитания ф/В/Гц				1/220–240/50							
ност	ребляемая мощ- ъ (B/C/H)	Вт	50/40/32	70/52/40	92/56/41	130/95/68	140/121 /108	143/140 /120	190/160 /130	183/159 /146	219/150 /123
Рабо	очий ток (В)	Α	0,22	0,3	0,4	0,56	0,6	0,68	0,7	0,86	0,86
	цность электрона- ателя (опция)	Вт	/	/	/	2100	2 100	2850	2850	2850	/
Уровень звукового давления (В/С/Н)		дБ(А)	36/33/28	42/39/32	45/42/34	45/42/36	46/42/37	47/43/38	48/44/39	49/45/40	50/46/41
BEH	тилятор										
Тип вентилятора — Центробежный, с загнутыми вперед лопатками											
	двигателя	_	3-скоростной низкошумный								
ров/	ичество вентилято- двигателей	_	1/1	1/1	1/1	1/1	1/1	1/1	1/1	1/1	1/1
	ЛООБМЕННИК			0	0	0		0		0	_
Ряды		_	2	2	2	2	2	2	2	2	3
Максимальное рабочее давление		МПа	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6
11 - 17		ММ	7	7	7	7	7	7	7	7	7
Габа	МЕРЫ БЛОКА ритные размеры В×Г)	мм	575×261 ×575	575×261 ×575	575×261 ×575	840×230 ×840	840×230 ×840	840×300 ×840	840×300 ×840	840×300 ×840	840×300 ×840
	иеры в упаковке	ММ	670×290 ×670	670×290 ×670	670×290 ×670	900×260 ×900	900×260 ×900	900×330 ×900	900×330 ×900	900×330 ×900	900×330 ×900
Bec	нетто (без/с элек- нагревателем)	кг	16,5	16,5	16,5	25/27	25/27	30,5/33	30,5/33	30,5/33	31,8
Bec	брутто (без/с элек- агревателем)	КГ	20	20	20	30/32	30/32	36,2/39	36,2/39	36,2/39	36
	МЕРЫ ПАНЕЛИ										
Габа [Ш×І	ритные размеры В×Г)	мм	647×50 ×647	647×50 ×647	647×50 ×647	950×45 ×950	950×45 ×950	950×45 ×950	950×45 ×950	950×45 ×950	950×45 ×950
	иеры в упаковке В×Г)	мм	715×123 ×715	715×123 ×715	715×123 ×715	1035×90 ×1035	1035×90 ×1035	1035×90 ×1035	1 035×90 ×1 035	1 035×90 ×1 035	1035×90 ×1035
Вес нетто		КГ	3	3	3	6	6	6	6	6	6
		КГ	5	5	5	9	9	9	9	9	9
ДИА	МЕТР ТРУБ										
	ц∕выход воды	дюйм	G 3/4"	G 3/4"	G 3/4"	Rc 3/4"	Rc 3/4"	Rc 3/4"	Rc 3/4"	Rc 3/4"	Rc 3/4"
Дренажная труба (наружный диаметр)		ММ	25	25	25	32	32	32	32	32	32

Примечания

- 1. В/С/Н: высокая/средняя/низкая скорость вращения вентилятора.
- 2. Данные в таблице приведены для следующих номинальных условий:
 Охлаждение: температура воды на входе/выходе 7/12 °C; температура воздуха на входе 27 °C DB/19 °C WB.
 Обогрев: температура воды на входе/выходе 45/40 °C; температура воздуха на входе 20 °C DB.

3. Уровень звукового давления измерен в полубезэховой акустической камере.



ПРОМЫШЛЕННОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

kitano-air.ru

Кассетные фанкойлы серии Ume III Четырехпоточные 4-трубные







			Компактные модели			Стандартные модели					
Моде.	ль		KP-Ume III -4W4P-30	KP-Ume III -4W4P-40	KP-Ume III -4W4P-50	KP-Ume III -4W4P-60	KP-Ume III -4W4P-75	KP-Ume III -4W4P-85	KP-Ume III -4W4P-95	KP-Ume III -4W4P-120	KP-Ume III -4W4P-150
Расход воздуха (B/C/H) м³/ч		м³/ч	493/385 /295	608/475 /375	724/542 /430	1 123/749 /587	1 249/853 /671	1 304/1 041 /934	1339/1112 /1001	1 618/1 359 /1 053	1 681/1 457 /1 117
н н	Іроизводитель- ость (В/С/Н)	кВт	2,18/1,78 /1,48	2,39/2,2 /1,61	2,59/2,26 /1,81	4,14/3,63 /2,97	4,43/3,72 /3,07	4,73/3,97 /3,61	4,96/4,25 /3,88	7,32/6,36 /5,48	8,86/7,29 /6,37
	Расход воды В/С/Н)	м³/ч	0,39/0,32 /0,27	0,43/0,4 /0,29	0,47/0,41 /0,33	0,74/0,65 /0,53	0,8/0,67 /0,55	0,85/0,71 /0,65	0,89/0,76 /0,7	1,32/1,14 /0,99	1,6/1,31 /1,15
Σ (E	lерепад давления В/С/Н)	кПа	25/20/20	20/20/13	25/20/15	20/13/10	20,4/15/15	25/20/15	35/20/15	40/35/30	45,2/35 /29,5
	Іроизводитель- ость (В/С/Н)	кВт	2,91/2,42 /1,97	3,5/2,91/ 2,43	3,96/3,17 /2,73	5,99/4,56 /3,77	6,14/4,64 /3,93	6,21/5,2 /4,8	6,5/5,34 /4,96	8,76/7,76 /6,98	10,34/7,91 /7,5
	асход воды В/С/Н)	м³/ч	0,27/0,22 /0,18	0,32/0,27 /0,22	0,36/0,29 /0,25	0,55/0,42 /0,35	0,56/0,43 /0,36	0,57/0,48 /0,44	0,6/0,49 /0,46	0,8/0,71 /0,64	0,95/0,73 /0,69
1 1 1 1 1 1	lерепад давления В/С/Н)	кПа	25/20 /15	30/25 /20	30/30 /25	25/20 /16	40/25 /20	45/35 /28,1	43,9/33,6 /29,4	52,9/42,4 /36	53,4/40,9 /33,7
Источник электропитания ф/В/Гц				1/220-240/50							
Потребляемая мощ- ность (B/C/H)		Вт	50/40 /32	70/50 /35	93/56 /41	124/89 /68	172/86 /63	187/161 /144	190/155 /141	197/155 /130	267/231 /184
Рабоч	ний ток (В)	Α	36/33/28	42/39/32	45/42/34	42/32/26	43/34/28	46/36/30	47/38/32	48/40/34	50/42/36
грева	юсть электрона- теля (опция)	Вт	/	/	/	2100	2100	2850	2850	2850	/
давле	Уровень звукового давления (B/C/H) дБ(А		36/33/28	42/39/32	45/42/34	45/42/36	46/42/37	47/43/38	48/44/39	49/45/40	50/46/41
	илятор					_					
	ентилятора	_			Центр		загнутыми в		тками		
	вигателя	_				3-скоро	стной низко	шумный			
ров/д	Количество вентилято- ров/двигателей ТЕПЛООБМЕННИК		1/1	1/1	1/1	1/1	1/1	1/1	1/1	1/1	1/1
Ряды —		_	2	2	2	2	2	2	2	3	3
Макси давле	имальное рабочее ение	МПа	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6
	етр труб І ЕРЫ БЛОКА	ММ	7	7	7	7	7	7	7	7	7
	Габаритные размеры (Ш×В×Г)		575×261 ×575	575×261 ×575	575×261 ×575	840×300 ×840	840×300 ×840	840×300 ×840	840×300 ×840	840×300 ×840	840×300 ×840
	Размеры в упаковке (Ш×В×Г)		670×290 ×670	670×290 ×670	670×290 ×670	900×330 ×900	900×330 ×900	900×330 ×900	900×330 ×900	900×330 ×900	900×330 ×900
трона	етто (без/с элек- гревателем)	КГ	16,5	16,5	16,5	35	35	35	35	38	38
трона	рутто (без/с элек- гревателем)	кг	20	20	20	41	41	41	41	44	44
	ЕРЫ ПАНЕЛИ										
(Ш×В		мм	647×50 ×647	647×50 ×647	647×50 ×647	950×45 ×950	950×45 ×950	950×45 ×950	950×45 ×950	950×45 ×950	950×45 ×950
(Ш×В		ММ	715×123 ×715	715×123 ×715	715×123 ×715	1035×90 ×1035	1 035×90 ×1 035	1 035×90 ×1 035	1035×90 ×1035	1 035×90 ×1 035	1035×90 ×1035
Вес нетто кг			3	3	3	6	6	6	6	6	6
	ІЕТР ТРУБ	КГ	5	5	5	9	9	9	9	9	9
холод	выход ной воды	дюйм	G 3/4"	G 3/4"							
горяч	выход ей воды	дюйм	G 1/2"	G 1/2"							
	Дренажная труба (наружный диаметр)		25	25	25	32	32	32	32	32	32

Примечания

- 1. В/С/Н: высокая/средняя/низкая скорость вращения вентилятора.
- 2. Данные в таблице приведены для следующих номинальных условий:
 Охлаждение: температура воды на входе/выходе 7/12 °C; температура воздуха на входе 27 °C DB/19 °C WB.
 Обогрев: температура воды на входе/выходе 45/40 °C; температура воздуха на входе 20 °C DB.
- 3. Уровень звукового давления измерен в полубезэховой акустической камере.